[image: image1.jpg]

СОВЕТ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 19.12.2018                                                                              № 72/171
хутор Упорный
Об утверждении итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Упорненского сельского поселения Павловского района» в 2018 году

В соответствии с решением Совета Упорненского сельского поселения Павловского района от 03 декабря 2007 года № 20/80 «Об утверждении положения о конкурсе Упорненского сельского поселения  на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»  и протоколом комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Упорненского сельского поселения 2018 года» Совет Упорненского сельского  поселения  Павловского района Павловского района р е ш и л:

1. Определить победителем конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления»  и протоколом комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Упорненского сельского поселения 2018 года» территориальное общественное самоуправление «Южное».

2.  Поощрить территориальное общественное самоуправление «Южное», председателя территориального общественного самоуправления «Южное» Кваша Евгению Викторовну, согласно положения о конкурсе.

3. Направить настоящее решение и материалы победителя конкурса в конкурсную комиссию администрации муниципального образования Павловский район.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Упорненского сельского поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления (Сусь).

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                           А.В.Браславец